2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

 Администрация муниципального района «Заполярный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.12.2017 № 274п
п. Искателей

	О внесении изменений в муниципальную программу «Управление финансами в муниципальном районе «Заполярный район» на 2017-2019 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», утвержденным постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» от 22.08.2016 № 197п, Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление финансами в муниципальном районе «Заполярный район» на 2017-2019 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» от 02.11.2016 № 248п (в редакции постановления от 16.02.2017 № 28п, 28.03.2017 № 52п), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы составит 546 262,5 тыс. руб., в том числе по годам:

2017 – 183 467,8 тыс. руб.,

2018 – 181 920,4 тыс. руб.,

2019 – 180 874,3 тыс. руб.
Источник финансирования – районный бюджет».
1.2. приложение 1 к Программе изложить в новой редакции:

«Расходы на реализацию Программы в 2017-2019 годах
(тыс. руб.)

	Направление расходов
	Заказчик
	Исполнитель
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	ИТОГО

	I
	Расходы на реализацию мероприятий программы

	160 047,6
	157 604,1
	156 424,6
	474 076,3

	1
	Исполнение расходных обязательств по выравниванию бюджетной обеспеченности муниципальных образований поселений района, предоставлению дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов
	Управление финансов Админист-рации Заполярно-го района
	Управление финансов Админист-рации Заполярно-го района
	160 047,6
	157 604,1
	156 424,6
	474 076,3

	1.1
	Предоставление дотации на выравнивание бюджет​ной обеспеченности бюджетам муници​пальных образований поселений
	Управление финансов Админист-рации Заполярно-го района
	Управление финансов Админист-рации Заполярно-го района
	70 946,9
	73 239,2
	76 071,0
	220 257,1

	1.2
	Предоставление иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований поселений
	Управление финансов Админист-рации Заполярно-го района
	Управление финансов Админист-рации Заполярно-го района
	89 100,7
	84 364,9
	80 353,6
	253 819,2

	II
	Создание условий для реализации муниципальной программы

	23 420,2
	24 316,3
	24 449,7
	72 186,2

	Расходы на содержание Управления финансов Администрации Заполярного района
	Управление финансов Админист-рации Заполярно-го района
	Управление финансов Админист-рации Заполярно-го района
	23 420,2
	24 316,3
	24 449,7
	72 186,2

	Всего по программе:

	183 467,8
	181 920,4
	180 874,3
	546 262,5
	»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации

Заполярного района
О.Е. Холодов